
  

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
 ՀՀ, 0015, ք. Երևան, Արգիշտի 1 

 

№                                                                        «       » հունիսի 2025թ. 

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ԻՐԱՎՈՒՆՔ ՉՈՒՆԵՑՈՂ 

ՄԱՍՆԱԿԻՑՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» 

ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ 

աղյուսակում նշված հանգամանքների առկայությունը ՝ որոշում եմ ստորև բերված 

աղյուսակում նշված մասնակցին (պայմանագրի կողմին) ներառել գնումների գործընթացին 

մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում: 

Գնման 

ընթաց

ակարգ

ի 

ծածկա

գիրը  

Պայմանագրի Պայմանագրի 

կողմի 

/մատակարար, 

կատարող, 

կապալառու/ 

Պատ

վիրա

տուի 

անվա

նումը 

Պայմա

նագիրը 

լուծելու 

վերաբե

րյալ 

ծանուցո

ւմը 

հրապա

րակելու 

ամսաթ

իվը 

Իրավ

ական 

հիմքը 

Այլ 

անհ

րաժ

եշտ 

տեղ

եկա

տվո

ւթյու

ն 

ծածկա

գիրը 
չափ

աբ

աժն

ի 

համ

արը 

գնման 

առարկայի 

անվանումը 

չափաբաժն

ի գնման 

գինը /ՀՀ 

դրամ/ 

չափաբաժն

ի գինը /ՀՀ 

դրամ/ 

 

անվ

անու

մը 

ՀՎ

ՀՀ 
գործունեո

ւթյան 

հասցեն 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ԵՔ-

ԳՀԱՇՁ

Բ-25/43 

ԵՔ-

ԳՀԱՇ

ՁԲ-

25/43 

2 Գայի պ. 

28 շենքի 

հարակից 

աստիճան

ների 

4666620 1788000 «ՎՈ

ԼՏ 

ԱՄ

ՊԵ

Ր» 

0

0

9

33

43

7 

ք. 

Երևան, 

Լյուքսե

մբուրգի 

2-րդ 

Երևա

նի 

քաղա

քապե

տար

ան 

11.06.20

25թ. 

Պայմա

նագրի

3.1.4 

կետի 

«բ» 

ենթակ

ետ/խա

 

Rosa.Saribekyan
Typewriter
2518-Ա

Rosa.Saribekyan
Typewriter
25



 

 

  ՏԻԳՐԱՆ ԱՎԻՆՅԱՆ  

հիմնանոր

ոգում 

ՍՊ

Ը 

նրբանց

ք 5-22  

խտվել 

է 

պայմա

նագրի 

1.3 

կետում 

նախա

տեսվա

ծ 

ժամկե

տը 




